

## SULDAL KONTROLLUTVAL

### PROTOKOLL

Torsdag 8. mai 2014 blei det halde møte i Suldal kontrollutval under leiing av leiar Sverre Underbakke.

<b>MØTESTAD:</b>	Suldal kommunehus, kommunestyresalen
<b>MØTESTART-MØTESLUTT:</b>	kl. 09.30 – 11.40
<b>MØTANDE MEDLEMMER:</b>	Berit Myrland (SV), Solveig Sukka (Sp) Tormod Skeie (SV), Sverre Underbakke (H) og Vanja Ignjatic (H)
<b>FORFALL:</b>	Ingen
<b>MØTANDE VARAMEDLEM</b>	Ingen
<b>FRÅ SEKRETARIATET MØTTE:</b>	Rådgjevar Odd Gunnar Høie, Haugaland Kontrollutvalgssekretariat IKS
<b>FRÅ REVISJONEN MØTTE:</b>	Revisjonsdirektør Cicel T. Aarrestad - Rogaland Revisjon IKS
<b>ANDRE SOM MØTTE:</b>	Kommunalsjef Grethe J. Anglevik i sak 6/14, kommunekasserar Arnfinn Gundersen i sak 7/14 og elverksjef Egil Bakke i sak 8/14
<b>MERKNADER TIL INNKALLING:</b>	Ingen
<b>MERKNADER TIL SAKLISTE:</b>	Ingen

### FØLGJANDE SAKER BLEI HANDSAMA:

#### SAK 05/14 GODKJENNING AV PROTOKOLL 13.02.14

**Sekretariatet si innstilling:**

Protokoll frå møte i kontrollutvalet 13.02.14 blir godkjent slik han ligg føre.

**Handsaming i kontrollutvalet 08.05.14**

Utvalet hadde ingen merknader til protokollen.

**Samrøystes vedtak i kontrollutvalet 08.05.14:**

*Protokoll frå møte i kontrollutvalet 13.02.14 blir godkjent slik han ligg føre*

## **SAK 06/14 REFERAT- OG ORIENTERINGSSAKER 08.05.14**

8. Orientering om legesenteret v/kommunalsjef Grethe Jæger Anglevik
9. Oversikt frå Fylkesmannen – tal klager på legetenesta
10. Statusoversikt pr. mai 2014
11. Kontrollrapport 2013 – frå Skatteetaten
12. Brev frå Bjørn Furre vedk. Altiboks-tilknytning
13. E-post frå Bjarne Bråtveit vedk. ombygging av legesenteret
14. Representantskapsmøte 24.04.14 – Interkommunalt arkiv Rogaland IKS
15. Representantskapsmøte 25.04.14 – Haugaland Vekst IKS
16. Representantskapsmøte 28.04.14 – Haugaland kontrollutvalgssekretariat IKS
17. Representantskapsmøte 30.04.14 - Ryfylke Miljøverk IKS
18. Representantskapsmøte 28.05.14 – Krisesenter Vest IKS
19. Årsmøte 05.06.14 - Ryfylke IKS
20. Invitasjon til FKT-konferansen i Haugesund 3. – 4. juni 2014

### **Handsaming i kontrollutvalet 08.05.14:**

Kommunalsjefen orienterte om forholda ved helsesenteret. Oppfølging av kronikarane var eit prioritert område for legane, men moglegheiter for betringar finn ein stadig. Senteret arbeidde med å endra/oppdatere dataverktøy og prosesshandbøker.

Ny helsesjef var tilsett frå 01.05.14. Anglevik var gått over i stilling som kommunalsjef og hadde no kontor på kommunehuset.

Helsesenteret var prega av godt arbeidsmiljø, og det var god søknad til ledige stillingar. Det er utarbeidd gode rutinar for nytilsette, samt oppfølging undervegs. Ombygginga av senteret går etter planen, og sikkerheita for tilsette på senteret er sterkt vektlagt, mellom anna med tanke på korleis kontora vart innreia. Kommunalsjefen kommenterte også svaret frå fylkeslegen om talet på klagar på legetenesta.

Utvalet var samd om at innsendte saker frå Furre og Bråtveit ikkje var saker som kontrollutvalet kunne handsama. Sekretariatet skriv svarbrev til begge to, og med kopi til elverket om saka frå Furre.

Utvalet var samd om at Berit Myrland og Solveig Sukka deltek på FKT-konferansen i Haugesund. Utvalet hadde ingen merknader til dei andre referatsakene.

### **Samrøystes vedtak i kontrollutvalet 13.02.14:**

*Referatsakene 8- 20 og kommunalsjefen si utgreiing blir tatt til orientering.*

*Sekretariatet svarar på brev frå Bjørn Furre og Bjarne Bråtveit.*

*Berit Myrland og Solveig Sukka deltek på FKT-konferansen i Haugesund.*

## **SAK 07/14 SULDAL KOMMUNE – UTTALE TIL ÅRSREKNESKAPEN FOR 2013**

### **Sekretariatet sitt framlegg til vedtak:**

Kontrollutvalet i Suldal vedtek uttale til kommunerekneskapen for 2013 slik den ligg føre / med desse endringane/ tilleggga.....

**Handsaming i kontrollutvalet 08.05.14:**

Sekretæren innleia kort om saka og saksdokumenta. Arnfinn Gundersen orienterte om rekneskapen. Kommunen hadde sær god økonomi og eit overskot på nesten 20 millionar. Budsjett disiplinen i avdelingane var god. Han gjorde greie for inntektene, driftsutgiftene, investeringane og balansen.

Revisjonen sine påpeikingar i årsoppgjersnotat blei punktvis forklart og gjort greie for.

Revisor peika på at det var gjort nokre presiseringar i det endelege årsoppgjersnotatet.

Medlemmene og revisor hadde nokre spørsmål undervegs, Gundersen svara.

Utvalet ynskjer at frå neste år følgjer saksframlegget frå administrasjonen til formannskap/kommunestyret med som bakgrunnsinformasjon til kontrollutvalet sitt saksframlegg.

**Samrøystes vedtak i kontrollutvalet 08.05.14:**

*Kontrollutvalet i Suldal vedtek uttale til kommunerekneskapen for 2013 slik den ligg føre.*

**SAK 08/14 SULDAL ELVERK KF – UTTALE TIL ÅRSREKNESKAPEN FOR 2013**

**Sekretariatet sitt framlegg til vedtak:**

Kontrollutvalet i Suldal har ingen/fylgjande kommentarar til særrekneskapen til Suldal Elverk KF 2013 og vedtek uttalen slik den ligg føre / med desse endringane/ med desse tillegga.

**Handsaming i kontrollutvalet 08.05.14:**

Elverksjefen orientert om rekneskapen. Det var et sær godt resultat i 2013. Noko som skyldast auka nettrammer og at bransjekostnadene hadde vore lave.

Revisor orienterte om deira arbeid, og sa seg nøgd med at når dei påpeika noko blei det retta opp. Revisjonen hadde ikkje avdekkja alvorlege saker i deira arbeid med rekneskapen. Utvalet hadde nokre spørsmål undervegs, mellom anna om Altibox-utbygginga og dei økonomiske forholda rundt dette.

**Samrøystes vedtak i kontrollutvalet 08.05.14:**

*Kontrollutvalet i Suldal har ingen kommentarar til særrekneskapen til Suldal Elverk KF 2013 og vedtek uttalen slik den ligg føre.*

**SAK 09/14 VAL AV NYTT REVISJONSPROSJEKT**

**Sekretariatet sitt framlegg til vedtak:**

Suldal kontrollutval ber Rogaland Revisjon IKS om å legge fram utkast til prosjektmandat på forvaltningsrevisjonsprosjekt «xxxxx» / eller selskapskontroll av «xxxxx» til neste møte.

**Handsaming i kontrollutvalet 08.05.14:**

Leiar innleia om saka. Utvalet drøfta, saman med revisor kva for type prosjekt utvalet no skulle velja: forvaltningsrevisjon eller selskapskontroll. Utvalet blei samd om ein forvaltningsrevisjon innan området «Arealplanlegging og byggesakshandsaming».

**Samrøystes vedtak i kontrollutvalet 08.05.14:**

*Suldal kontrollutval ber Rogaland Revisjon IKS om å legge fram utkast til prosjektmandat på forvaltningsrevisjonsprosjektet «Arealplanlegging og byggesakshandsaming» til møtet 19.06.14.*

**YMSE**

Etikkreglementet

Solveig Sukka ønsker å få framlagt det nye etikkreglementet til kommunen som referatsak når det er vedteke av kommunestyret.

**Neste møte: 19.06.14, kl. 09.30**

**Sand/Aksdal, 08.05.14**

Sverre Underbakke  
Leiar



Odd Gunnar Høie  
Kontrollutvalssekretær